[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

от 28 марта 2013 года                                                                                       № 358
О ходе реализации программы «Развитие муниципальной службы
в администрации города Радужный на 2012 – 2014 годы»

В целях развития и эффективного функционирования муниципальной службы в администрации города Радужный, в соответствии со статьей                 35 Федерального закона Российской Федерации от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 22 Закона Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 20.07.2007 № 113-оз «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», постановлением главы города Радужный от 01.03.2013 № 19г «О подготовке очередного тридцать восьмого заседания Думы города пятого созыва», постановлением администрации города Радужный от 16.11.2011 №695 «Об утверждении программы «Развитие муниципальной службы в администрации города Радужный на 2012 – 2014 годы», Дума города решила:

Принять к сведению отчет о ходе реализации программы «Развитие муниципальной службы в администрации города Радужный на 2012 – 2014 годы» согласно приложению.
Глава города
      Г.П. Борщёв